
 

 

 
Bari, 19/05/2025  
Prot. 5214  

 
OGGETTO: procedure per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 docente di prima fascia nei 
Conservatori di Musica – D.M. 180/2023 per il settore artistico disciplinare CODI/03 – Mandolino – Bando 
prot. n. 14822 del 20.12.2024 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.M. 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j); 
VISTO l’art. 7 del “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

conservatori di musica dm 180/2023” per il settore artistico disciplinare CODI/03 Mandolino, 
prot. n. 14822 del 20.12.2024; 

VISTO il decreto di nomina prot. 1561 del 07.02.2025 della commissione di valutazione per il concorso 
ai sensi del DM180/23, CODI/03 Mandolino; 

VISTO il verbale n. 1 di insediamento della Commissione prot.2505 del 05.03.2025 che ha stabilito i 
criteri di valutazione delle prove; 

VISTE le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della Commissione; 
VISTO il Verbale n.2 del 07.05.2025 (Prot. n. 4973 del 12.05.2025) della Commissione, con le valutazioni 

dei titoli dichiarati nelle domande, regolarmente pervenuto; 
 

 

DECRETA 
 

la seguente tabella di valutazione dei titoli dei candidati: 
 

 
TABELLA A     

max: 12 
punti 

TABELLA B - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E 
PROFESSIONALI (punteggio massimo: 18 punti) 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

ESITO 
TABELLA B1   

max. 6 
punti 

TABELLA B2   
max. 5 
punti 

TABELLA B3     
max. 18 

punti 

TOT 
TAB. B 

Codice identificativo   

6NYC3SH 12* 3   18* 18* 30 ammesso 

7D3029L 10,4 6 0,10 18* 18* 28,4 ammesso 

IMV6RS3 12* 3   11,6 14,6 26,6 ammesso 

RQ4RE9W** 4 3 4,00 18* 18* 22 ammesso 

KWWE2L4** 12* 0 0,50 9,5 10 22 ammesso 

2E3KDR3**  0 3   18* 18* 18 ammesso 

R6AH8DV** 0 3 0,50 18* 18* 18 ammesso 



 

 

6ZVS859** 0 0   18* 18 18 ammesso 

DBD9T27**  0 3   18* 18* 18 ammesso 

WL1Y9XH** 0 6* 0,50 18* 18* 18 ammesso 

SX3M68H 0 0   17 17 17 
non 

ammesso 

E2J9YA6 0 0   13 13 13 
non 

ammesso 

5C6M0YR 0 6 0,90 0 6,9 6,9 
non 

ammesso 

2915GKY 0 6*   0 6 6 
non 

ammesso 

 
* valore ridotto al punteggio massimo attribuibile 
** A parità di punteggio precede il candidato più giovane d’età (ex art. 3, comma 7, L. 127/1997) 

 
 
I Candidati hanno cinque giorni di tempo, a partire dalla data di pubblicazione del presente Decreto, per 
produrre formale reclamo per errori materiali avverso titoli di studio e di servizio, per mezzo Posta Elettronica 
Certificata all’indirizzo conservatorio.bari@pec.it 
 
Successivamente sarà pubblicato, sul sito istituzionale del Conservatorio, il diario di svolgimento della Prima 
prova.  
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio e ha valore di notifica a tutti gli effetti 
nei confronti di tutti i destinatari. 
 
 
 

  Il Direttore 
  M° Corrado Roselli 

 

mailto:ufficioprotocollo@consba.it

		2025-05-19T09:09:49+0000
	ROSELLI CORRADO




